“x DEPUTADO
RA TRABALHO
h PUAN EM PRIMEIROPINHEIRO |iucarPREFEITURA

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2025.04.15.2

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às dez horas e
trinta minutos, reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SECRETARIA DE SAUDE -
FMS e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº
009/2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de
Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos quinze dias do mês de abril de dois mil e vinte e
cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14. 133 de 1 de abril de
2021, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20250414/0001-88, para
realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 2025.04.15.2.
Objeto: AQUISIÇÃO DE SISTEMAS DE CFTV DE CÂMERASDE

= VIDEOMONITORAMENTO, VISANDO A PROTEÇÃO, SEGURANÇA E
FUNCIONAMENTO DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO BERNARDO DE INTERESSE
DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO/CE.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTASRECEBIDAS

CNpyCPE FORNECEDOR MEEPP | VALOR(RS) DATA/HORA
38.540.535/0001-28 MILHA SERVICOS LTDA stM 10.800,00 22042025

08:

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 -AQUISIÇÃO DE SISTEMAS DE CFTV - SISTEMA COM 16 CÂMERAS DE
VÍDEOMONITORAMENTO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.
[ocsmemr | ER e | emo | vexeums | vroraras | DNA |

Maes aos!
Fabricante: Ines
Modeo | Versão: SISTEMA CON 6 RAS ve 12zo uti

“a DEPUTADO TRABALHO oIRAPUAN |IRABALHO é
PINHEIRO jiucarPREFEITURA

O

“ma:

O

“go

Descrição Deialhada do Objeto ofertado: ENTFULLHD COM ACOMPANHAMENTO MÓVEI, AO VIVO ARMAZENAMENTO DE]
VIDEO, CONTEMPLANDO EQUIPAMENTOS (COM EXTENSÃO EMATÉ UMA RAIO DE 69 METROS DE DISTÂNCIA DX DV),
MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO DO SISTEMA, INSTALAÇÃO DO SOFTWARE DO DV, FORNECIMENTO
DO APLICATIVO E TREINAMENTO DE Sa.

LANCES
rveto onstavações exercer | vor | naTamorA

tncrrameno Enceadoanedelmes mesas
PETER [77 Eros aca para a paricipante MILHA SERVICOS LTDA iso noCNPIME ENE

SRS ENG0NBL-28, 0 alarde RS 1800 do nt re nar
ride Nada a pardpat MILHA SERVICOS LTDA Icon CNPIMAE NºSe AS | AS

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Disenação | Psi
a | edad vencedor panicipante MILHA SERVICOS LTDA o ao CNMP Nº 3854035000

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem
[ EREZADOS PARTICIPANTES, exam iniciando rosto cemame eine 4 Dipera Flenica 7 |geme anos oa anoAge 2025/4152 Goa de spradecer iene pela pcipção

PR TOA Age de coação oca paiipaie MILHA SERVICOS LIDA Es noCNPINE
8540 15000128, documents balaio aé à dt: 2204 E |
Faopane MILHA SERVICOS LTDA inseia Do CNEIME Nº 3540555000 E decanoAge aemsnoos 12205 | vencedora do) le 1 - AQUISIÇÃO DE SISTEMAS DE CFTV - SISTEMA COM 15 CÂMERAS DE:VIDEOMONITORAMENTO.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e dois dias do mês de
abril de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

a f EL me

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PR id
AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FONE: (88) 8863-1630.

St DE CONTRATAÇÃO sá
dtCanto Meta) Ersprno Do 5

Carlos Mikael Bezerra Da Silva
EQUIPE DE APOIO

ua El mdlda da lua
Maria Elenilda Da Silva

EQUIPE DEAPOIO

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
AV. DOS TRÊS PODERES, 75 - CENTRO | 83.645-000 CNPJ: 12.464. 103/0001-91

EMAIL: PMDIPADMEGMAIL.COM | FON